2

Приложение № 1
к  Положению о порядке опубликования

научных  и  учебных изданий  в  ОмГПУ
[image: image1.wmf]Форма приказа о проведении конференции, проживанием участников в общежитии, оплатой расходов на публикацию сборника и проведение конференции за счет средств ОмГПУ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

ПРИКАЗ

_______________________

№  _____________________
О проведении ___________________________________

научной  конференции  «__________________________

_______________________________________________»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», планом  научной работы  ОмГПУ  на 20____ - 20______ учебный год, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Декану факультета __________________________________ (ФИО)  обеспечить подготовку и проведение ___________________________ научной конференции «__________________________ ____________________________» (далее – конференция) в период с _______ по _______ ___________________ 20_____ года на базе учебного корпуса № ____________ ФГБОУ ВО «ОмГПУ» (ул______________________) в соответствии с программой (приложение № 1).
2. Назначить ответственными за организацию и проведение конференции:

- ФИО, должность, звание, степень;

- ФИО, должность, звание, степень.

3. Управлению финансов и контроля (Силантьева М.В.):

3.1. подготовить смету расходов на проведение конференции за счёт средств от приносящей доход деятельности (приложение № 2);
3.2. подготовить расчет себестоимости 1 экземпляра сборника материалов конференции (приложение № 3);
3.3. подготовить расчет себестоимости 1 экземпляра программы конференции (приложение № 4);

3.4. расходы на проведение конференции производить в соответствии со сметой за счет средств от приносящей доход деятельности Университета (лицевая карточка фонда развития науки).

4. Редакционно-издательскому совету (Федяев Д.М.) учесть при формировании  на квартал плана изданий ОмГПУ публикацию сборника, указанного в п. 3.2. настоящего приказа.

5. Директору издательства (Кольц И.А.):

5.1. издать программу конференции в количестве _______________ штук в соответствии с заявкой факультета ________________________________________________ в срок до «______» ____________ 20___, указанную в п. 3.3. настоящего приказа;
5.2. на основании плана изданий ОмГПУ издать сборник материалов конференции в количестве ___________________________  штук в соответствии с заявкой факультета ________________________________________________ в срок до «______» ____________ 20___, указанный в п. 3.2. настоящего приказа;
6. Директору студенческого городка ОмГПУ (Верещагин Т.Г.) разместить участников конференции в общежитии ОмГПУ в соответствии с заявкой _______________________________ за счет ________________________________________________________________________ (указать: средств от приносящей доход деятельности или средств участников конференции).

7. Общему отделу (Стишенко Л.Д.) довести в установленном порядке содержание настоящего  приказа до сведения руководителей соответствующих структурных подразделений университета.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной работе Геращенко И.П.

Ректор                                                                                                                                       О.В. Волох

Проректор по научной работе

           И.П. Геращенко

________________  20__

Начальник управления финансов                                                                       Силантьева М.В.

и контроля, главный бухгалтер

          ________________  20__

Начальник юридического отдела

          Нестерова Ю.Ю.

________________  20__